
Segment „Zachód B” 

 

a) Wielkość planowanej pracy eksploatacyjnej w poszczególnych okresach 
 

Okresy realizacji 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] w podziale na typ taboru 

MN AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-04-30 20 551 0 17 818 0 38 369 

2022-05-01 2022-06-30 20 551 1 632 29 623 0 51 806 

2022-07-01 2022-08-31 20 551 1 632 38 913 20 717 81 813 

2022-09-01 2022-12-31 20 551 1 632 71 391 20 717 114 291 

2023-01-01 2023-05-31 31 756 1 632 95 491 20 717 149 596 

2023-06-01 2024-07-31 31 756 1 632 121 511 35 386 190 285 

2024-08-01 2025-01-31 83 719 15 654 177 011 35 386 311 770 

2025-02-01 2029-12-31 83 719 15 654 196 993 35 386 331 752 
 

b) Zapotrzebowanie taborowe w poszczególnych okresach 
 

Okresy realizacji 
Zapotrzebowanie taborowe w podziale na typ  

MN AN BN CN SUMA 

2022-01-01 2022-04-30 4 0 3 0 7 

2022-05-01 2022-06-30 4 0 5 0 9 

2022-07-01 2022-08-31 4 0 5 3 12 

2022-09-01 2022-12-31 4 0 9 3 16 

2023-01-01 2023-05-31 5 0 13 3 21 

2023-06-01 2024-07-31 5 0 17 5 27 

2024-08-01 2025-01-31 14 3 25 5 47 

2025-02-01 2029-12-31 14 3 29 5 51 

 

 

 



c) Zestawienie linii 

 

Lp. 
Praca eksploatacyjna [wozokm/miesiąc] 

Trasa (gminy) Nr linii 
MN AN BN CN 

1 0 0 32 478 0 Bytom - Zabrze 15 

2 0 0 36 410 0 Tarnowskie Góry - Bytom - Zabrze - Zbrosławice 83 

3 0 0 26 020 14 669 Zabrze 111 

4 3 591 0 0 0 Pilchowice 159 

5 3 688 0 0 0 Pyskowice - Toszek 208 

6 0 0 10 025 0 Zabrze 250 

7 0 0 3 923 0 Zabrze 270 

8 9 944 0 0 0 Knurów - Gierałtowice - Ornontowice - Orzesze 636 

9 0 0 7 793 0 Zabrze - Gierałtowice - Ornontowice 647 

10 11 205 0 0 0 Pyskowice - Gliwice 707 

11 0 0 16 059 0 Zabrze 720 

12 0 0 9 290 20 717 Bytom - Zabrze - Gliwice 850 

13 7 016 0 0 0 Gliwice - Sośnicowice 924 

14 0 0 8 669 0 Zabrze 86 

15 0 1 632 3 136 0 Zabrze 286 

16 0 0 12 700 0 Zabrze - Ruda Śląska 89 

17 0 0 11 400 0 Zabrze 234 

18 5 466 471 6 829 0 Pyskowice - Toszek - Wielowieś 152 

19 0 0 2 633 0 Wielowieś - Toszek - Pyskowice 737 

20 7 356 0 0 0 Tworóg 742 

21 10 249 0 0 0 Tworóg - Wielowieś 743 

22 4 658 0 0 0 Tworóg - Wielowieś 747 

23 3 543 0 428 0 Toszek 203 

24 5 775 4 301 0 0 Wielowieś - Toszek 204 

25 0 4 857 0 0 Wielowieś - Toszek 205 

26 3 137 1 470 9 200 0 Toszek - Pyskowice 207 

27 4 349 2 923 0 0 Toszek - Wielowieś 206 

28 3 742 0 0 0 Wielowieś - Tworóg 748 

 

 

 



d) Wybrane parametry techniczne linii 

 

Lp. Trasa (gminy) Nr linii 
Średnia prędkość 

komunikacyjna 
Średnia prędkość 

eksploatacyjna 
Rozpoczęcie 

pierwszego kursu 
Zakończenie 

ostatniego kursu 

1 Bytom - Zabrze 15 24,12 19,31 4:12 23:48 

2 Tarnowskie Góry - Bytom - Zabrze - Zbrosławice 83 26,18 19,88 3:53 23:54 

3 Zabrze 111 23,17 17,76 4:35 0:16 

4 Pilchowice 159 29,70 16,32 6:35 17:02 

5 Pyskowice - Toszek 208 28,50 23,64 5:03 17:28 

6 Zabrze 250 25,02 17,64 5:00 0:42 

7 Zabrze 270 18,96 12,96 4:47 19:09 

8 Knurów - Gierałtowice - Ornontowice - Orzesze 636 32,49 17,49 4:36 21:28 

9 Zabrze - Gierałtowice - Ornontowice 647 30,03 15,93 5:08 18:12 

10 Pyskowice - Gliwice 707 29,28 22,92 4:51 23:17 

11 Zabrze 720 19,98 15,74 5:00 23:04 

12 Bytom - Zabrze - Gliwice 850 30,96 23,26 5:05 23:38 

13 Gliwice - Sośnicowice 924 32,64 15,24 4:30 23:18 

14 Zabrze 86 23,01 14,16 4:26 19:12 

15 Zabrze 286 24,12 16,44 19:20 0:03 

16 Zabrze - Ruda Śląska 89 21,96 18,81 4:35 22:56 

17 Zabrze 234 22,17 14,85 4:50 23:42 

18 Pyskowice - Toszek - Wielowieś 152 33,96 27,86 5:06 23:06 

19 Wielowieś - Toszek - Pyskowice 737 38,94 33,00 6:47 15:55 

20 Tworóg 742 29,37 25,29 4:21 23:27 

21 Tworóg - Wielowieś 743 30,75 15,75 5:11 23:40 

22 Tworóg - Wielowieś 747 32,31 26,55 6:40 16:42 

23 Toszek 203 29,50 12,30 5:54 20:08 

24 Wielowieś - Toszek 204 33,36 27,24 5:44 17:08 

25 Wielowieś - Toszek 205 37,50 20,46 5:10 19:44 

26 Toszek - Pyskowice 207 37,54 25,68 4:50 23:30 

27 Toszek - Wielowieś 206 31,10 14,80 4:25 19:37 

28 Wielowieś - Tworóg 748 31,98 27,54 6:57 16:01 

 


